

**Copenhagen Bowling Center ApS  
Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 33 51 24 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Claus Roed  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	14
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Bowling Center ApS Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 51 24 73
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Roed
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	IQ Real Estate Denmark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med drift og udlejning af bowlingscenter og dertil naturligt hørende aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.906 t.kr. mod 3.388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.378 t.kr. mod 3.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme er opgjort med baggrund i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, som med udgangspunkt i investeringsejendommens ordinære resultat før renter og den markedsbestemte kapitalforrentning fastsætter dagsværdien af ejendommen beliggende i Kastrup.

Værdierne af ejendommen er beregnet ud fra en kapitalforrentning på 7,5 % i 2024 for erhvervsejendommen beliggende i Kastrup. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommene pr. 31. december 2024 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation.

Til illustration af følsomheden på investeringsejendommen værdiansættelse henvises til noten for investeringsejendomme.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.905.687</b>	<b>3.387.861</b>
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-328.869	1.266.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.551	-380.129
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.528.267</b>	<b>4.274.349</b>
Andre finansielle indtægter	16.106	12.076
Øvrige finansielle omkostninger	-775.836	-385.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.768.537</b>	<b>3.900.603</b>
Skat af årets resultat	-390.719	-861.300
<b>Årets resultat</b>	<b>1.377.818</b>	<b>3.039.303</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.800.000	7.875.000
Disponeret fra overført resultat	-3.422.182	-4.835.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.377.818</b>	<b>3.039.303</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.497.114	0
4 Investeringsejendomme	45.405.999	45.617.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.903.113</u>	<u>45.617.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.903.113</u></b>	<b><u>45.617.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.666	437.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	807.075	624.475
Andre tilgodehavender	411.226	213.641
Tilgodehavender i alt	<u>1.237.967</u>	<u>1.275.816</u>
Likvide beholdninger	<u>2.167.353</u>	<u>2.522.420</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.405.320</u></b>	<b><u>3.798.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.308.433</u></b>	<b><u>49.415.355</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.758.486	22.180.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.800.000	7.875.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.683.486</u></b>	<b><u>30.180.668</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.118.800	6.878.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.118.800</u></b>	<b><u>6.878.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	16.333.890	9.320.150
Deposita	1.137.386	1.137.386
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.471.276</u>	<u>10.457.536</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.279.294	1.476.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.719	65.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.056	18.137
Anden gæld	325.802	338.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.034.871</u>	<u>1.899.151</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.506.147</u></b>	<b><u>12.356.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.308.433</u></b>	<b><u>49.415.355</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>-328.869</u>	<u>1.266.617</u>
	<b><u>-328.869</u></b>	<b><u>1.266.617</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.948.848	1.948.848
Tilgang i årets løb	<u>1.545.665</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.494.513</u></b>	<b><u>1.948.848</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.948.848	-1.568.719
Årets af-/nedskrivninger	<u>-48.551</u>	<u>-380.129</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.997.399</u></b>	<b><u>-1.948.848</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.497.114</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	25.041.166	25.041.166
Tilgang i årets løb	<u>117.749</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.158.915</u></b>	<b><u>25.041.166</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	20.575.953	19.309.336
Årets regulering til dagsværdi	<u>-328.869</u>	<u>1.266.617</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>20.247.084</u></b>	<b><u>20.575.953</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>45.405.999</u></b>	<b><u>45.617.119</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 5.179 m<sup>2</sup> beliggende i Kastrup.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Ejendommen er beliggende i Kastrup og omfatter et erhvervslejemål for restaurant og bowlingshal. Der indgår ingen tomgangsleje, da lejernes bonitet er god og lejerne har bundet sig til en uopsigelig lejekontrakt frem til 2035. På ejendommen har der i året været udført vedligeholdelsesarbejder og vedligeholdelse indgår i beregningen med et beløb svarende til 7 % af lejeindtægten.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 45.406 t.kr. pr. 31. december 2024 ved en afkastsats på 7,5 %. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point for ejendommen vil dagsværdien falde med 2.767 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point for ejendommen vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.162 t.kr.

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	17.613.184	1.279.294	16.333.890
Deposita	1.137.386	0	1.137.386
	<u>18.750.570</u>	<u>1.279.294</u>	<u>17.471.276</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 11.359 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	45.405.999
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-328.869</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.788 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 45.406 t.kr.

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bowlingshoppen ApS, CVR-nr. 25801717, som er administrationselskab fra 15. december 2023 og frem til 15. december 2023 har selskabet indgået i national sambeskatning med IQ Real Estate Denmark ApS, CVR-nr. 30606809 og hæfter i begge sambeskatningskredse ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter i henhold til ovenstående 2 sambeskatningskredse ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**  
**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
